
                              平成 30 年 11 月吉日 

お客様 各位                            

協育歯車工業株式会社 

東京営業課 048-754-5842 

大 阪 支 店 06-4705-8177 

名古屋支店 052-652-7211 

臨時休業のお知らせ 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はＫＧ商品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、新工場の増設に伴い事務所、設備の移設の為、下記

日程にて臨時の休業とさせて頂きます。 

 

お客様始め、関係各社の皆様には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜り

ます様お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１． 臨時休業日 

 

  ・ 平成３０年１２月１０日（月）  ※１１日（火）より平常通り業務を再開いたします。 

  ・ 平成３１年 １月２５日（金）  ※２８日（月）より平常通り業務を再開いたします。 

 

          

 

ご理解を賜わり、早めのご用命をお願い申し上げます。 

 

 

以上 


